РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
РЕШЕНИЕ

«05» декабря 2018 года

№  30
с. Кайластуй

 О зачислении средств от поступления в виде арендной платы, перевыполнением сбора налоговых платежей.
      В связи с зачислением средств от поступления в виде арендной платы, а также средств от продажи на заключение договоров на землю, находящихся в собственности сельского поселения, руководствуясь Уставом сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,  Совет сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

РЕШИЛ:

1. В связи с поступлением денежных средств от арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельского поселения, перевыполнением сборов по налогу на доходы физических лиц и земельному налогу внести следующие изменения:

- увеличить доходы по БК:

18211105025100000120 – 55000,00
18210102010011000110 – 15000,00

1821060601310000110 – 30000,00
- увеличить бюджетные ассигнования по коду БК:

8020113000000939011111-41-01 -  21500,00

8020113000000939011913-41-01 – 17400,00
8020102000002030012111-41 – 18029,88

8020102000002030012913-41 – 11124,86
8020113000000939024426-41 – 31945,26
2. Комитету по финансам Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (Калинина О.В.) внести в установленном порядке соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств сельского поселения «Кайластуйское» на 2018 год.

3. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Кайластуйское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.kaylastuy.ru.
Глава сельского поселения «Кайластуйское»                               О.Н. Мазняк